
tr DISTR!BUCE

ooo
oo
o
a
cl
=Ň

bor

NÓN

o .š . ] j

3* A
3 iKio š $
Ě* Í
ó91
ú ]  !=

8Řa
NOÝ
3 qE
o to
ó É 'a
ť  3č .i
-o\ l
sÉ 8
rd*
N('č
9aL
řio!PNŇ::so
XO6!rx
E6e
I  lrJ;
aH9
* 9,óiól> o
3š E
QřN
Ym Io< --
E3SrU<
QT:
+ Y3
; i óoó< :
ts_< ::
h] Í č

óax
a= ii
ďrÓ

sMLouVA o UZAVŘENí  BuDoucí  SMLoUVY o PŘlPoJENÍ  oDBĚRNÉ Ho ELEKTRlcKÉ Ho zAŘí zENí  x oErntsuěNí  soUsTAVĚ
Do NAPĚŤ oVÉ  HLAD| NY22 kV (VN)

ěisto:  ze_sogso 1-41 2'l 930988

PRoVozoVATEL DlsTRlBucN|  soUsTAvY (dále ien PDS)
ěEz Distribuce' a. s. Děč í n, Děč í n | V - Podmokly, Teplická B74l8, PSČ  4o5 a2 |  lÓo 24729035 |  DlČ  Cz2472so35 |

Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m KrEským soudem v Ústí  nad Labem, oddí l B., vloŽka 2145 |

licencenadistribuci elektřinyč ' 121015583 |  registraČ nÍ  č í slouoTE: 7'15 |  info@cezdistribuce.cz I

www.cezdistribuce.cz l Kontaktní  bezplatná linka Č EZ Distribuce: Boo 85o 860 (hláŠ ení  poruch,

distribuč ní  poŽadavky, informace) |  adresa pro doruč ování :  Č EZ Distribuce, a. s., Plzeň' Guldenerova
2577 / 19, PSČ  326 00 |  na základě pověření Ze dne 1 1' 2.2o14 zastupuje lng. Zdeněk Linhart, pozicel

Vedoucí  odboru obsluha zákazní kŮ Business

Ň{
t0
6,(o
.tr
Nť
ó
N

-
=
=ŽRonreL- (dále jen ŽadaIel)

OBCHODN|  F| RMA /  NAZEV Město Tachov
lČ o 00260231 DlČ  CZ0o260231
ADRESA MÍ STA TRVALÉ Ho posrru /  Sí DLA SPoLEČ NoSTl
UL| CE Hornická Č . p. l Č . o. 1695
oBEC Tachov Mí srNÍ Č Ásr Tachov
ZÁPIS V oR / .Ža, oDDÍ L, VLoŽM Č .
ZASTOUPEN|  Mgr. Ladislav Macák, Starosta
TELEFON 374774113 /  774744825 FAX 374774186
E-MAl L ladislav. macak@tachov-mesto,cz

PsČ  347 01

I . ÚVoDNí USTANoVENí
1) Žadatel má zájem o odběr elektřiny v odběrné m mí stě na adrese:
Světce, kat.Území : Tachov, parc'č .3525, 347 01 Tachov, a dne 21 ' 2' 2022 Žádostí  č . 41219309BB poŽádal o připojení

odběrné ho elektrické ho zaří zení  v odběrné m mí stě do napěť ové  hladiny 22 kV (VN) (dále jen ,,odběrnó zaří zení ")'

2) PDS neshledal dů vody, jeŽ by připojení  bránily, a s ohledem na ú daje pro zapojení odběrné ho zaří zení  do distribuč ní soustavy
a Údaje o odběru uvedené  v Žádosti o připojení  urč il technické  podmí nky připojení  (dále jen 

''TPP')' které  tvoří  Pří lohu č . 'l té to

smlouvy a jsou její  souč ástí .

3) K připojení  mů Že dojit aŽ poté , co Žadatel zří dí  odběrné  zaří zení  a PDS provede odpoví dají cí  ú pravu své  distribuč nÍ  soustavy.

ll. BUDoUcí SMLoUVA
1) PDS se zavazuje uzavří t smlouvu o pří pojení  odběrné ho zařÍ zení  (dále jen ,,budoucí  smlouva") podle $ 50 odst. 3 zákona

č ' 45Bl200o Sb., ve znění  pozdějŠ í ch předpisů ' o podmí nkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětví ch

a o změně někteých zákonů  (dále jen ,,energetický zákon"), a smluvně sjednaných podmí nek, a to na pí semnou výzvu Žadatele.

2) Předmětem plnění  budoucí  smlouvy bude závazek PDS připojit odběrné  zaří zen( a po připojení  zajistit Žadateli rezervovaný
pří kon ve výŠ i uvedené  v TPP. obsah budoucí  smlouvy bude urč en v souladu s Pří lohou č . 2 té to smlouvy.

lll. PoDMí NKY BUDoUcí Ho PŘIPoJENí  oDBĚRNÉ Ho zAŘí zENí

1) Žadatel je povinen zaplatit PDS č ástku 75 000,00 Kč  jako podí l na oprávněných nákladech spojených s připojení m a se
zajiš tění m poŽadované ho pří konu urč ený právní m předpisem (dále jen ,,Podí l na nákladech"). Žadatel zaplatí  alespoň polovinu

Podí lu na nákladech nejpozději do 'l5 dnů  ode dne uzavření té to smlouvy; obdrŽel-li PDS platbu před uzavření m té to smlouvy,
platÍ , Že Žadatel splnil povinnost v den uzavření té to smlouvy. Zbylou č ást Podí lu na nákladech Žadatel zaplatí  nejpozději

do 15 dnů  ode dne doruč enÍ  oznámení  PDS podle odstavce 2) pí sm. c). Podí l na nákladech Žadatel zaplatí  bezhotovostnÍ m
převodem na ú č et PDS 

2) PDS je povinen do 10 měsí ců  ode dne, kdy Žadatel zaplatí  alespoň polovinu Podí lu na nákladech:

a) zajistit provedení  Úpravy distribuč ní soustavy v souladu s technickým řeŠ ení m připojení  odběrné ho zaří zení  urč eným

v TPP (dále jen ,,Stavba PDS");  jeli PDS povinen podle energetické ho zákona zří dit elektrickou pří pojku, její  zií zení  je

souč ástí  Stavby PDS,
b) zí 'skat podle stavební ch předpisů  právo uŽÍ vat Stavbu PDS,
c) pí semně oznámit Žadateli, Že splnil povinnosti podle pí sm' a) a b) a je připraven prové st připojení  odběrné ho zaří zení .

3) Žadatel je povinen do 10 měsí ců  ode dne, kdy zaplatí  alespoň polovinu Podí lu na nákladech :

a) zajistit zří zení  odběrn é ho zaří zení  v odběrné m mí stě v souladu s technickým řeŠ ení m připojení  urč eným v TPP (dále jen

,,Stavba Žadatelo");  jeJi Žadatel povinen podle energetické ho zákona zří dit elektrickou pří pojku, její  zií zení  je souč ástí
Stavby Žadatele;  v pří padě, Že Stavba PDS je vyvolána Žadatelem poŽadovanou změnou technických parametrů  stávají cí ho
j iŽ připojené ho odběrné ho zaií zení , smÍ Žadatel změnu těchto technických parametrů  odběrné ho zaií zení  prové st aŽ

po obdrŽení  pí semné  výzvy od PDS dle č l. lll odst. 2 pí sm. c)'

b) zí skat podle Stavební ch předpisů  právo uŽí vat Stavbu Žadatele,

c) má-li být č ást Stavby PDS umí stěna na nemovitosti Žadatele, zří dit ve prospěch PDS ve smyslu s 25 odst 4

Energetické ho zákona právo odpoví dají cí  věcné mu břemeni umí stit a provozovat tuto č ást Stavby PDS na nemovitosti

-
-
--

o-

ť -
6-
N)-

ó-
!= = !-

-!!!!!

otoěte prosí m



Žadatele za Í inanč ní  náhradu stanovenou dle $ 1 6b zákona č . 1 51/1 997 Sb ,

d) vyklidit a připravit na svů j náklad v nezbýně nutné m rozsahu na své  nemovitosti prostor pro Stavbu PDS,
e) pí semně oznámit PDS' Že splnil povinnosti podle pí sm. a) a b) a je připraven prové st připojení  odběrné ho zaří zení ;
k oznámení Žadatel musí  připojit pí semnosti urč ené  v TPP a v Pravidlech provozování  distribuč ní soustavy (dále jen
,,PPDS").

4) Stavbu PDS nelze pro ú č ely té to smlouvy prové st, jestliŽe

a) vlastnÍ k nemovitosti odmitne zřÍ dit ve prospěch PDS právo odpovÍ dají cí  věcné mu břemeni zří dit a provozovat
na nemovitosti Stavbu PDS; to platí  i v pří padě, Že vlastní k nemovitosti je neznámé ho pobytu nebo sí dla nebo není znám
nebo urč en,
b) osoba, její Ž souhlas se podle stavební ch předpisů  vyŽaduje ke zří zení  Stavby PDS, odmí tla tento souhlas vydat, nebo
c) j iné  okolnosti, z nichŽ PDS zřejmě vycházel při vzniku závazku podle odstavce 2) pí sm' a) a b), se do té  mí ry změnily, Že
nelzo na PDS rozumně poŽadovat, aby Stavbu PDS provedl, pří padně Žadatel neposkytne PDS nezbytně potřebnou
souč innost.

5) Zjistí -li PDS, Že Stavbu PDS nelze prové st, oznámí tuto skutoč nost bez zbyteč né ho odkladu Žadateli spolu s návrhem jiných
TPP a' je_li to nutné , i s návrhem nové ho termí nu podle odstavce 2).

lV. UzAvŘENí  euooucí  SMLoUVY

1) Žadatel mŮŽe vyzval PDS k uzavření  budoucí  smlouvy nejdří ve poté , co:
a) Žadatel splnil peněŽité  závazky podle č l, lll. odst' 1),

b) Žadatel splnil závazky podle č l. lll. odst' 3) s tí m, Že oznámení  o jeho připravenosti prové st připojení  odběrné ho zaří zení
mů Že Žadatel uč init spolu s výzvou, a
c) PDS oznámil podle č l. lll. odst. 2) pí sm. c), Že je připraven prové st připojení  odběrné ho zařÍ zení .

2) Do 30 dnů  ode dne doruč ení  pí semnó výzvy podle odstavce 1) PDS zaŠ le Žadateli návrh budoucí  smlouvy s uvedení m lhů ty
pro přijetí  návrhu, která nesmí  být kratŠ í  neŽ urč uje právní  předpis, j inak ne kratŠ í  neŽ 30 dnů .

3) oznámí -li PDS Žadateli do 15 dnů  ode dne doruč ení  pí semné  výzvy podle odstavce 1)' Že twá na kontrole odběrné ho zařÍ zení ,
je Žadatel povinen umoŽnit PDS provedení  kontroly do jednoho týdne ode dne doruč ení  oznámení  a PDS je povinen ve stejné
lhů tě kontrolu prové st. Lhů ta pro zaslání  návrhu budoucí  smlouvy podle odstavc e 2) zač ne běŽet dnem následují cí m
po provedení  kontroly'

4) Povinnost PDS podle č l. ll' a rezervace pří konu zanikají , jestliŽe Žadatel;
a) je v prodlení  se zaplacenÍ m peněŽité ho závazku podle Č l' ll| . odst, 1) a tuto povinnost nesplní  ani v dodateč né  lhů tě
jednoho měsí ce od uplynutí  pů vodní  lhů ty k placenÍ ,
b) je v prodlení  s plnění m povinnosti podle č l' lll. odst, 3) a tuto povinnost nesplní ani v dodateč né  přiměřené  lhů tě, kterou
mu stanoví  PDS,
c) nepřijme návrh PDS podle č l' lll. odst. 5) do jednoho měsí ce od doruč ení  návrhu,
d) nevyzve PDS k uzavření  budoucí  smlouvy ani do jednoho měsí ce ode dne, kdy mu vzniklo právo uč init tuto ýzvu podle
odstavce 1),

e) neumoŽní  PDS provedení  kontroly podle odstavce 3) ani do jednoho měsí ce od doruč ení  oznámení  PDS,
f) nepřijme návrh budoucÍ  smlouvy ve lhů tě uvedené  v návrhu, nebo
g) oznámí  pí semně PDS' Že na připojení  odběrné ho zaří zení  netrvá'

5) NastaneJi skuteč nost předví daná v odstavci 4), )e Žadatel povinen nah radit PDS náklady, které  PDS oprávněně vynaloŽil
v souvislosti se zamýŠ leným připojení m odběrné ho zaří zení  podle té to smlouvy a které  PDS Žadateli vyú č tuje. Následně
na základě Žadatelem předloŽené  pí semné  Žádosti o vrácení  Podí lu na nákladech, obsahují cí  způ soba aktuální  ú daje pro jeho
vrácení , obsaŽené  na předepsané m Í ormuláři PDS, s mož ností  jeho staŽení  na webové  adrese www,cezdistribuce'cz vrátí  PDS
Žadateli zaplacený Podí l na nákladech nebo jeho č ást převyŠ ují cÍ  náklady vynaloŽené  PDS.

V. sPoLEěNÁ UsTANovENí

1) Změní -li Žadatel d'odateČ ně ú daj ýkají cí  se oclběrné ho zaří zení  a v dů sledku toho se sní Ží  Podí l na nákladech, pří padný
přeplatek PDS vrátí  Žadateli.

2) JestliŽe si změna podle odstavce 1) vyŽádá změnu TPP, je Žadatel povinen nahradit PDS náklady vynaloŽené  na provedení
a odstranění  pů vodní ho technické ho řeŠ ení  připojení  odběrné ho zaYí zení . V opač né m pří padě Žadatel zaplatí  PDS rozdí l mezi
náklady, které  PDS vynaloŽil, a náklady, které  by PDS vynaloŽil, kdyby od poč átku postupoval se znalostí  změněnóho Údaje'

3) Vznikla-li nezávisle na vů li smluvní strany překáŽka, která smluvní straně bránÍ ve splnění její  povinnost podIe č l. I ll. odst. 2) a 3),
po dobu nezbytně nutnou k překonánÍ  té to překáŽky neběŽí  smluvní straně lhů ta pro splnění  povinnosti' jestliŽe existenci
překáŽky oznámila bez zbyteč né ho odkladu po její m vzniku druhé  smluvní  straně' Ustanovení  č l. I ll. odst. 4) a 5) není  tí mto
dotč eno.

4) Je-lito pro splnění  povinnosti podle č l' I ll. odst. 2) nebo 3) nutné , smluvní  strany si poskytnou potřebnou souč innost, zejmé na
co do stavební  nebo montáŽní  připravenosti nebo k zí skání  rozhodnutí , stanoviska, vyjádření , osvědč ení  nebo sdělení  správní ho
Úřadu. Smluvní  Strany se navzájem v potřebné m obsahu a rozsahu inÍ ormují  o plnění sých povinností  a o skuteč nostech, které



ooÓ
6oo
5
Ir
Ý
N_
NY
aoI

> N
\@@

b60

Ěé N
óL6

c' 9i
,Í :  >96a
oŇ9-
NoÝ
o xo
358
P 3nj

ĚEorL*NrĚ
Pš e
Ň@N

$š s
y1Ž a
!lmx
3ňe
"e 

3;
3š x
3> ň
Běf,

aň sn< --EOo
Eru <
ePs
; ióo
* s6
g:ě
c:5
o9f

cmo

DISTRIBUC E

by mohly mí t vliv na řádné  a vč asné  splnění jejich povinnosti a koordinaci Stavby PDS a Stavby Žadatele.

5) PDS je oprávněn započ Í tat pohledávku na náhradu nákladů  oproti pohledávce Žadatele na vrácení zaplacené ho Podí lu

na nákladech nebo jeho č ásti. Smluvní strany nemohou své  pohledávky, které  vzniknou na základě té to smlouvy č i v souvislosti

s ní , postoupit na třetí  osobu nebo k těmto pohledávkám zří dit zástavní  právo'

Vl' ZÁVĚREč NÁ UsTANovENí

1) Tato smlouva je po vzájemné  dohodě uzavřena v reŽimu zákona č ' B9/2o12 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,oZ"),ve znění
pozdějš í ch předpisů , ve spojení  s s 50 odst. 3 energetické ho zákona a jeho prováděcí mi předpisy, zejmé na vyhláŠ kou

o podmí nkách připojenÍ  k elektrizač nÍ  soustavě, ve zněnÍ  pozdějŠ í ch předpisů .

2) Práva a povinnosti smluvní ch stran neupravené  touto smlouvou se ří dí  PPDS a Připojovací mi podmí nkami pro pří sluš nou

napěť ovou hladinu, zveřejněnými na welrové  stránce PDS www.cezdistribuce.cz. Žadatel prohlaŠ uje, Že se seznámil s obsahem

těchto dokumentů , rozumí jim azavazuje se je respektovat,

3) Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy Žadatel (pří jemce návrhu smlouvy) doruč í  vč as PDS-(navrhovateli) SVů j souhlas

s obsahem návrhu smlouvy vyjádřený tí m , ŽeŽadatel připojí  na návrh smlouvy svů j podpis. Žadatel přijme návrh smlouvy vč as,
jestliŽe doruč Í  svů j souhlas PDS ve | hů tě 60 dnů  ode dne, kdy mu byl návrh smlouvy doruč en, j inak návrh smlouvy zaniká. PDS,

v rámci respektování jemu přÍ sluŠ ejí cí  povinnosti dbát rovné ho přÍ stupu k Žadatelů m, a v souladu s ustanovenÍ m $ 1740 odst. 3

oZ, předem vyluč uje moŽnost přijetí  smluvnÍ ho návrhu s dodatkem nebo odchylkou uč iněnými Žadatelem,

4) Žadatel prohlaŠ uje, Že na základě vlastnické ho nebo jiné ho, k tomu způ sobilé ho práva, je oprávněn uŽivat nemovitost, na které

má byí t odběrn é  zaří zení  zhotoveno, pří padně, Že má souhlas vlastnÍ ka dotč ené  nemovitosti k uzavření té to smlouvy. Jeli
prohláš ení  Žadatele nepravdivé  a PDS pí semně oznámí tuto skuteč nost Žadateli, po dobu, neŽŽadatel uv-ede právní stav

do souladu s jeho prohláŠ enÍ m, PDS neběŽí  lhů ty ke splnění  povinností  podle té to smlouvy. Neuč iní -li tak Žadatel ani do Š esti

měsÍ cŮ ode dne, kdy mu PDS doruč il oznámení , je PDS oprávněn od té to smlouvy odstoupit;  odstoupenÍ m povinnost PDS podle

č l' lI . a rezervace pří konu zanikají . odstoupení m nejsou dotč ena ustanovenÍ č l. IV. odst. 5) a č l. V' odst. 5)' která Se

pro vypořádání  vzájemných nároků  pouŽijí  obdobně.

5) Žadatel a PDS berou na vědomí , Že podle informace Ministerstva financí  o uplatňování  DPH v energetice Podí l

na oprávněných nákladech na připojení stanovený podle VyhláŠ ky o připojení  není  Úhradou za zdanitelné  plnění , a proto

nepodlé há dani z přidané  hodnoty. Platby jsou prováděny na základě té to smlouvy, která je zároveň dokladem k provedeným

platbám. Faktura nebude Vystavena,

6) Žadatel souhlasí  s tí m, aby mu PDS doruč oval sdělenÍ ve věci té to smlouvy elektronickými prostředky na elektronickou adresu

Žadatele uvedenou v té to smlouvě, a stejný souhlas dává PDS Žadateli;  souhlas Žadatele se Váahuje i na zasí lání  j iných

obchodní ch sdělení  podle zákona č ' 4Bo/2oo4 Sb., zákon o někteých sluŽbách informač ní  společ nosti, ve znění  pozdějš í ch
předpisů , ve věci sluŽeb PDS souvisejÍ cÍ ch s plněnÍ m té to smlouvy. Tí m není  dotč eno zákonné  právo obou Úč astnÍ ků  na vyjádření

nesouhlasu se zasí lánÍ m obchodní ch sdělenÍ  elektronickými prostředky.

7) Smluvní strany berou na vědomí , Že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu Zákona

č .34o/2o15 Sb., o zvláŠ tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru sm| uv), ve znění  pozdějŠ í ch předpisů . Smluvní strany se zavazují , Že nezpří stupnÍ  obsah té to smlouvy třetí  osobě,

bez předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  smluvní strany. To neplatí , jestliŽe zpří stupnění  obsahu smlouvy (i) ukládá smluvní

straně právní  předpis č i závazné  rozhodnutÍ  nebo opatření  správní ho orgánu nebo soudu nebo (ii) umoŽňuje právní  předpis

v rámci poskytování dů věrných inÍ ormací  pro ú č ely podnikatelské  č innosti v rámci podnikatelské ho seskupení ;  povinnost PDS
zachovávat pravidla informač ní ho oddělení  (,,unbundling") podle energetické ho zákona nejsou tí mto dotč ena.

B) Osobní  ú daje subjektu Údajů  jsou zpracovávány v souladu s pří sluŠ nými aktuálně platnými a ú č innými právní mi předpisy

Č eské  republiky a Evropské  unie' BliŽš í  informace týkají cí  se zpracování  osobní ch ú dajů  a právní ch předpisů , na jejichŽ základě
je zpracování  prováděno, jsou dostupné  na stránkách www.cezdistribuce.czlgdpr nebo je společ nost Č EZ Distribuce, a. s.,

subjektu ú dajů  na poŽádání  poskytne,

9) Změnit smlouvu nebo uč init ú kon směřují cí  k její mu zániku lze pouze pí semně. Žadatel bere na vědomí  a souhlasí  s tí m, Že

PDS mů Že podpis na pí semné m projevu vů le nahradit mechanickým prostředkem (Í aksimile)' Jeli smlouva uzaví rána prostředky

umoŽňují cí  komunikaci na dálku (distanč ní m způ sobem) nebo mimo obchodnÍ  prostory PDS' je Zadalel,je-li spotřebitelem

dle $ 419 OZ, oprávněn od té to smlouvy odstoupit ve lhů tě '14 dnů  od uzavření té to smlouvy, a to pí semně prostřednictví m

formuláře, jehoŽ náleŽitosti stanoví  prováděcí  právní  předpis oZ a kteý je k dispozici v provozní ch mÍ stech (kanceláří ch'
provozovnách apod.) PDS a ke staŽení  na Webové  adrese www,cezdistribuce.cz' Žadale| jsli spotřebitelem, souč asně Žádá

PDS, aby započ al s plnění m svóho závazku dlo té to smlouvy jeŠ tě před uplynutí m lhů ty pro odstoupenÍ od smlouvy dle předchozí

věty a to ve smyslu s 1B23 oZ,

'l0) Pokud se které koli ujednání  smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně nevymahatelným, nebude to mí t vliv

na platnost a právní  vymahatelnost ostatní ch ustanovení  smlouvy; smluvní  strany se zavazují  nahradit neplatné  nebo práVně

nevymahatelné  ustanovenÍ  novým, platným a právně vymahatelným ustanovení m s obdobným právní m a obchodní m smyslem,

a to do 30 dnů  od výzvy které koli ze smluvní ch stran.

1 1) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech; po její m podpisu kaŽdá strana obdrŽí  jeden (1) stejnopis.

otoěte prosí m

N){
o,
@
.tr
N{{
@

N

=
=
=

=
=

SKUPINA Č Ez www.cezdistribuce.cz



=
12) Smluvní  strany prohlaŠ ují , Žo obsah smlouvy je výrazem jejich pravé  a svobodné  vů le.
Pří loha č . ]  :  Technické  podmí nky připojení  č . 4121930988'
Pří loha č . 2: obsah budoucí  smlouvy o připojení

zAŽADATELE
Město Tachov

Mgr. Ladislav Macák
Starosta

ZA PDS
Č EZ Distribuce, a. s,

lng. Zdeněk Linhart
Vedoucí  odboru obsluha zákazní kŮ Business

24.3.2A22
V Plzni

DATUM A MÍ sToDATUM A Mí STO


